
Id: TCYTS-SOUNR-BJQQE-LTDTN-SQFRQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/172/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów”. 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art 16 a i 17 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( 
tekst jednolity: Dz .U. Nr 175 z 2009 roku, poz. 1362 z późniejszymi zmianami 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów” stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXII/172/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.txt

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Dzierżoniów 

Zalacznik1.txt


Id: TCYTS-SOUNR-BJQQE-LTDTN-SQFRQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art 16 a i art 17 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej gmina sporządza ocenę zasobów pomocy 
społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Ocenę tę przedstawia się radzie 
gminy do 30 kwietnia każdego roku. W związku z powyższym „Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy 
Dzierżoniów” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały przedstawia się Radzie Gminy Dzierżoniów. 

Obowiązek sporządzenia oceny zasobów pomocy społecznej został wprowadzony ustawą z dnia 18 marca 
2011 roku o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U, z 2011 roku Nr 81, poz. 440), która weszła w życie z dniem 03 
maja 2011 roku. 


